
Международные соревнования

 по легкой атлетике

в рамках спортивного фестиваля

"Снежная рысь-2016"

среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

16-17.12.2016 г.



1кат г.Гомель

1кат г.Гомель

НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

1кат г.Гомель

место Очки

1 20-Гомель 91

2 40-СДЮШОР СОЖ 55

3 14-Могилев 29

4 9-Светлогорск 28

5 5-Брянская 26

6 38-Брест 26

7 28-Ельск 24

8 4-Мозырь 22

9 24-Жлобин 22

10 37-МГЦОР 18

11 8-Брянская 18

12 27-Слуцк 16

13 31-Клинцы 14

14 34-Шуя 14

15 10-СДЮШОР №2 13

16 44-Брагин 11

17 23-Гомель 11

18 15-Минск 10

19 22-Рогачев 9

20 19-Гомель 9

21 25-Добруш 8

22 29-Костюковка 8

22 32-Речица 8

24 16-Гомель 8

24 6-Гомель 8

26 33-Хойники 5

27 21-Гомель 5

27 35-Гомель 5

29 30-Ветка 5

30 45-СДЮШОР СОЖ 4

31 7-Лоев 3

32 42-Житковичи 1

32 3-Брянская 1

11-Буда-Кошелево 0

12-Калинковичи 0

13-Гом.УОР 0

26-Новозыбков 0

2-Солигорск 0

36-Корма 0

41-Житковичи 0

43-Октябрьский 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Содель Ю.А.

Зам. главного судьи по оборудованию: Мастич П.М.

Зам. главного судьи по орг. вопросам: Безуевский И.М.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Асташонок А.В.

Главный судья соревнований:



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

1 1-МозУОР сборная

2 2-Солигорск Беларуськалий

3 3-Брянская Клинцы "Луч"

4 4-Мозырь СДЮШОР №2

5 5-Брянская сборная

6 6-Гомель ВСЗ

7 7-Лоев ДЮСШ

8 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь"

9 9-Светлогорск СДЮШОР №3

10 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 

11 11-Буда-Кошелево РЦФВС

12 12-Калинковичи СДЮШОР №2

13 13-Гом.УОР сборная

14 14-Могилев СДЮШОР  №2

15 15-Минск "Юность"

16 16-Гомель  СДЮШОР №7

17 17-Гомель ГОЦОР - 1

18 18-Гомель ГОЦОР - 2

19 19-Гомель ДЮСШ "Клен"

20 20-Гомель ГОЦОР - 1

21 21-Гомель ГОЦОР - 2

22 22-Рогачев ДЮСШ №1

23 23-Гомель ДЮСШ "Клен"

24 24-Жлобин ГОЦФВУС

25 25-Добруш ДЮСШ

26 26-Новозыбков ДЮСШ №1

27 27-Слуцк СДЮШОР

28 28-Ельск СДЮШОР

29 29-Костюковка "Гомельстекло"

30 30-Ветка СДЮШОР

31 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного

32 32-Речица ДЮСШ №2 

33 33-Хойники ДЮСШ

34 34-Шуя ДЮСШ

35 35-Гомель Гомсельмаш

36 36-Корма ДЮСШ

37 37-МГЦОР "Атлет"

38 38-Брест ОСДЮШОР

39 39-СДЮШОР СОЖ сборная

40 40-СДЮШОР СОЖ сборная

41 41-Житковичи ДЮСШ

42 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор"

43 43-Октябрьский ДЮСШ

44 44-Брагин ДЮСШ

45 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт

Номера команд в протоколах



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. (Юн. 00-01 +Юн.02-03 +Дев. 00-01 +Дев. 02-03)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

о
ч

к
и

1

179

168

170

168

Бакланов Егор

Гавриков Максим

Лучшева Алина

Бондарева Александра

17-Гомель 1.43,03 8

2

60

88

45

67

Николюк Александр

Попов Игорь

Игнатьева Анастасия

Логоватовская Анна

5-Брянская 1.45,13 7

3

136

180

131

130

Литвиненко Дмитрий

Дяченко Ярослав

Николаева Анастасия

Демченко Анастасия

9-Светлогорск 1.47,76 6

4

55

44

212

Шаломанов Дмитрий

Далинин Андрей

Бирюкова Дарина

Налетова Анна

8-Брянская 1.47,90 5

5 157

Литош Антон

Власов Владислав

Кравченко Дарья

Марченко Яна

40-СДЮШОР СОЖ 1.51,36 4

6

24

2

2

13

Дубовик Алексей

Ибрагимов Данияр

Каптур Карина

Бурдо Диана

37-МГЦОР 1.52,92 3

7

100

76

173

73

Болдырев Артем

Чиманков Степан

Довыденко Лолита

Козлова Ангелина

22-Рогачев 1.53,43 2

8

144

180

134

137

Мицура Кирилл

Ларионов Илья

Лагутина Марина

Бирковская Юлия

9-Светлогорск 1.59,09 1

9

111

111

111

111

Бондаренко Иван

Король Павел

Шаповалова Виктория

Чуянова Ирина

11-Буда-Кошелево 2.15,07 к

187

200

153

168

Давыденко Максим

Хихлуха Вадим

Емельянова Анна

Мешкова Ульяна

35-Гомель DQ (пр. 170.6.С) к

81

66

79

62

Долгочев Иван

Бондарь Захар

Гордейчик Елизавета

Романенко Анна

33-Хойники DNS к



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. (Юн. 00-01 +Юн.02-03 +Дев. 00-01 +Дев. 02-03)

Забег 1 Начало: 18:20 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 157

Литош Антон

Власов Владислав

Кравченко Дарья

Марченко Яна

40-СДЮШОР СОЖ к 1.51,36

3

100

76

173

73

Болдырев Артем

Чиманков Степан

Довыденко Лолита

Козлова Ангелина

22-Рогачев к 1.53,43

2

111

111

111

111

Бондаренко Иван

Король Павел

Шаповалова Виктория

Чуянова Ирина

11-Буда-Кошелево к 2.15,07

1

187

200

153

168

Давыденко Максим

Хихлуха Вадим

Емельянова Анна

Мешкова Ульяна

35-Гомель к DQ (пр. 170.6.С)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

136

180

131

130

Литвиненко Дмитрий

Дяченко Ярослав

Николаева Анастасия

Демченко Анастасия

9-Светлогорск к 1.47,76

3

55

44

212

Шаломанов Дмитрий

Далинин Андрей

Бирюкова Дарина

Налетова Анна

8-Брянская к 1.47,90

2

24

2

2

13

Дубовик Алексей

Ибрагимов Данияр

Каптур Карина

Бурдо Диана

37-МГЦОР к 1.52,92

1

81

66

79

62

Долгочев Иван

Бондарь Захар

Гордейчик Елизавета

Романенко Анна

33-Хойники к DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

179

168

170

168

Бакланов Егор

Гавриков Максим

Лучшева Алина

Бондарева Александра

17-Гомель к 1.43,03

2

60

88

45

67

Николюк Александр

Попов Игорь

Игнатьева Анастасия

Логоватовская Анна

5-Брянская к 1.45,13

4

144

180

134

137

Мицура Кирилл

Ларионов Илья

Лагутина Марина

Бирковская Юлия

9-Светлогорск к 1.59,09



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Сидоров Михаил 22.05.2003 34-Шуя ДЮСШ 29.05,4 2юн л Бесшапошников О.Ю.

2 71 Земсков Алексей 28.09.2002 34-Шуя ДЮСШ 31.46,8 3юн л Бесшапошников О.Ю.

3 72 Цветков Иван 18.11.2003 34-Шуя ДЮСШ 34.53,3 - л Бесшапошников О.Ю.

Аскерко Максим ..2002 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS - л Пешевич Д.Ю.

Забег 1 Начало: 9:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 73 Сидоров Михаил 22.05.2003 34-Шуя ДЮСШ 29.05,4 л

1 71 Земсков Алексей 28.09.2002 34-Шуя ДЮСШ 31.46,8 л

2 72 Цветков Иван 18.11.2003 34-Шуя ДЮСШ 34.53,3 л

4 Аскерко Максим ..2002 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS л

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 61 Гришкевич Елизавета ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 15.04,4 1 л Лукашевич Н.Н.

2 76 Кочеткова Ирина 08.04.2002 34-Шуя ДЮСШ 17.42,9 3 л Бесшапошников О.Ю.

3 231 Кацуба Екатерина ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 18.03,0 1юн л Андреев В.М.

4 35 Барейша Елизавета 29.08.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 20.23,9 2юн л Бовтрель В.Л.

5 152 Горемыкина Ангелина ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 20.47,9 3юн л Орлов Р.М.

6 42 Зазуля Анастасия ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 20.53,8 3юн л Орлов Р.М.

Забег 1 Начало: 9:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 61 Гришкевич Елизавета ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 15.04,4 л

4 76 Кочеткова Ирина 08.04.2002 34-Шуя ДЮСШ 17.42,9 л

6 231 Кацуба Екатерина ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 18.03,0 л

1 35 Барейша Елизавета 29.08.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 20.23,9 л

5 152 Горемыкина Ангелина ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 20.47,9 л

2 42 Зазуля Анастасия ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 20.53,8 л

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Гавриков Максим ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 8,87 8,77 2 8 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 46 Власов Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 8,96 8,89 2 7 Суряднов В.Н.

3 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 9,67 9,82 3 6 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

4 25 Долинин Андрей 10.07.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,96 9,98 1юн 5 Ремери Иосиф Гийомович

5 41 Петрушенко Даниил 13.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 9,41 10,23 3 л Михайловский Г.С.

45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 9,98 DNS 1юн л Суряднов В.Н.

7 54 Жолнерчик Иван ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 10,02 1юн 4 бр. Сокол Ии.В. - Мингазет Г.Д.

8 32 Куприенко Алексей ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 10,14 1юн 3 Карпова И.Н.

9 47 Ермола Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 10,15 1юн л Суряднов В.Н.

10 163 Комаров Владислав ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 10,35 1юн 2 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

11 55 Козюк Алексей ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 10,62 2юн 1 бр. Сокол Ии.В. - Мингазет Г.Д.

12 179 Чернов Юрий ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 11,01 2юн к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

13 77 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 11,31 - к Ремери Иосиф Гийомович

14 157 Мельник Дмитрий ..2002 28-Ельск СДЮШОР 12,53 - к Бондаренко А.В.

42 Киселев Александр 12.06.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС DNS #Н/Д л Михайловский Г.С.

Финал Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 168 Гавриков Максим ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 8,77 к 8,87

3 46 Власов Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 8,89 к 8,96

6 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 9,82 к 9,67

2 25 Долинин Андрей 10.07.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,98 к 9,96

5 41 Петрушенко Даниил 13.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 10,23 л 9,41

1 45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNS л 9,98

Результат                       

Пр.    Фин.         

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 18:20 16.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 168 Гавриков Максим ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 8,87 к

4 41 Петрушенко Даниил 13.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 9,41 л

2 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 9,67 к

3 25 Долинин Андрей 10.07.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,96 к

6 45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 9,98 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 46 Власов Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 8,96 к

3 54 Жолнерчик Иван ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 10,02 к

2 179 Чернов Юрий ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 11,01 к

6 77 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 11,31 к

5 42 Киселев Александр 12.06.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 32 Куприенко Алексей ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 10,14 к

6 47 Ермола Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 10,15 л

4 163 Комаров Владислав ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 10,35 к

5 55 Козюк Алексей ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 10,62 к

2 157 Мельник Дмитрий ..2002 28-Ельск СДЮШОР 12,53 к



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Бондарева Александра ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 9,53 9,40 2 8 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 8 Подосинова Елизавета ..2002 25-Добруш ДЮСШ 9,50 9,73 2 7 Амелина Н.В.

3 100 Белоусова Екатерина 27.07.2003 2-Солигорск Беларуськалий 10,46 9,95 2 л Воронцов Г.И.

4 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 10,13 10,21 3 6 Гапоненко В.А., Коноплева Т.Д.

50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 9,74 DNF 2 к Бовтрель В.Л.

264 Твердовская Александра 18.06.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 10,43 DNS 3 л Серегина В.В., Болотова В.В.

7 75 Коробцова Ульяна 11.04.2003 34-Шуя ДЮСШ 10,48 3 4 Бесшапошников О.Ю.

8 184 Чевелева Анна ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 10,50 3 3 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

9 46 Ткачева Ангелина 07.09.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 11,10 1юн л Бовтрель В.Л.

10 156 Пузикова Евгения ..2002 Гомель ГОЦОР 11,19 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

11 187 Вирская Амина 15.11.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 11,28 1юн 2 Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

12 221 Михеева Юлия 21.11.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,62 1юн л Серегина В.В.

13 35 Некрасова Мирослава ..2003 37-МГЦОР "Атлет" 11,66 2юн 1 Гецман О.М

14 44 Ядловская Анастасия 12.12.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 12,04 2юн л Говор А.Н., Михайловский Г.С.

15 31 Крюкова Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 12,10 2юн л Амелина Н.В.

16 43 Ковалева Дарья 01.10.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 13,00 - л Говор А.Н., Михайловский Г.С.

4 Малиновская  Александра 20.11.2002 15-Минск "Юность" DNS #Н/Д к Субота А.С.

151 Галицкая Елизавета ..2002 28-Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д к Бондаренко В.Н..

185 Маркина Ксения 20.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д л Дмитренок Ю.Н.

157 Черникова Анастасия ..2002 28-Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д к Бондаренко В.Н.
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4 168 Бондарева Александра ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 9,40 к 9,53

3 8 Подосинова Елизавета ..2002 25-Добруш ДЮСШ 9,73 к 9,50

1 100 Белоусова Екатерина 27.07.2003 2-Солигорск Беларуськалий 9,95 л 10,46

6 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 10,21 к 10,13

5 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС DNF к 9,74

2 264 Твердовская Александра 18.06.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS л 10,43

Результат                       

Пр.    Фин.

17.12.2016
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5 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 9,74 к

3 100 Белоусова Екатерина 27.07.2003 2-Солигорск Беларуськалий 10,46 л

6 187 Вирская Амина 15.11.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 11,28 к

2 31 Крюкова Александра ..2003 Гомель ГОЦОР 12,10 л

4 4 Малиновская  Александра 20.11.2002 15-Минск "Юность" DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 8 Подосинова Елизавета ..2002 25-Добруш ДЮСШ 9,50 к

4 168 Бондарева Александра ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 9,53 к

3 264 Твердовская Александра 18.06.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 10,43 л

2 75 Коробцова Ульяна 11.04.2003 34-Шуя ДЮСШ 10,48 к

5 46 Ткачева Ангелина 07.09.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 11,10 л
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4 184 Чевелева Анна ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 10,50 к

5 221 Михеева Юлия 21.11.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,62 л

2 35 Некрасова Мирослава ..2003 37-МГЦОР "Атлет" 11,66 к

3 43 Ковалева Дарья 01.10.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 13,00 л

6 151 Галицкая Елизавета ..2002 28-Ельск СДЮШОР DNS к
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2 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 10,13 к

3 156 Пузикова Евгения ..2002 Гомель ГОЦОР 11,19 л

4 44 Ядловская Анастасия 12.12.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 12,04 л

5 185 Маркина Ксения 20.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS л

6 157 Черникова Анастасия ..2002 28-Ельск СДЮШОР DNS к
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1 168 Гавриков Максим ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 7,49 7,44 2 8 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 76 Чишанков Степан ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 7,62 7,47 2 7 Шведов В.О.

3 165 Филипенко Антон 02.03.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 7,81 7,82 3 6 Гулевич Т.А.

4 156 Перепечаев Егор ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 7,83 7,93 3 5 Крук А.И

5 34 Борутенко Максим 06.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 7,82 8,00 3 4 Бовтрель В.Л.

6 42 Королев Владислав ..2002 30-Ветка СДЮШОР 7,88 8,09 3 3 Баранский И.И.

7 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,93 3 2 Беляев А.В.

8 536 Селиверстов Егор ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 7,96 3 1 Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

9 150 Курачек Виталий ..2003 6-Гомель ВСЗ 8,00 3 к Лобков А.В.

10 200 Хихлуха Вадим ..2002 35-Гомель Гомсельмаш 8,02 3 к Соцкий,Пугачева

11 158 Алексеев Станислав 05.02.2002 13-Гом.УОР МСиТ 8,03 3 к Боскин А.М. Платонов В.В.

12 70 Прыгунов Илья 23.10.2002 34-Шуя ДЮСШ 8,04 3 к Бесшапошников О.Ю.

13 40 Артюшков Константин ..2002 30-Ветка СДЮШОР 8,09 1юн к Баранский И.И.

14 77 Мортиков Александр ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 8,11 1юн к Стариков А.В.

15 158 Лосиков Валентин ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 8,15 1юн к Крук А.И Креса С.Н

16 37 Иваньков Григорий ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,22 1юн к Сехин В.М.

17 39 Субботин Александр ..2002 30-Ветка СДЮШОР 8,27 1юн к Баранский И.И.

17 35 Потапов Иван ..2003 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,27 1юн к Сехин В.М.

19 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 8,28 1юн к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

20 38 Клименко Артем ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,31 1юн к Сехин В.М.

21 Дворников Владислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,42 1юн к Шумилова Т.В.

22 60 Павлов Вадим ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 8,44 1юн к Крученок Д.Э.

23 180 Кузнецов Артур 13.04.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,60 2юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

24 164 Щура Сергей ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 8,65 2юн л Андреев В.М.

25 42 Игнатчик Марк ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,70 2юн к Кацуро В.Д.

26 179 Киселев Никита ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 8,75 2юн к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

27 152 Михайлов Владислав ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 8,76 2юн к Федик Шахленкова

27 548 Крышнев Павел ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,76 2юн л Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

29 15 Голышев Максим ..2003 25-Добруш ДЮСШ 8,82 2юн л Амелина Н.В.

30 39 Колесный Алексей ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,85 2юн к Кацуро В.Д.

31 153 Симаненко Даниил ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,98 3юн к Гралько М.С.

32 111 Ковалѐв Роман 02.12.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 9,01 3юн к Шпак И.С.

33 99 Скакун Матвей ..2003 Гомель ГОЦОР 9,04 3юн л Федик И.И.

34 90 Максименко Никита ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 9,30 3юн к Гралько М.С.

35 198 Марцевич Тимофей 06.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,36 3юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

36 113 Король Павел 26.08.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 9,37 3юн к Шпак И.С.

48 Фролов Вальдемар ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин DQ (пр.162.7) л Суряднов В.Н.

185 Беляев Вадим 11.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

121 Карлсон Дмитрий 20.08.2003 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на DNS к ЗТУССР Татчина В.И.

230 Спичкин Александр ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к Константинов А.А.

192 Крепостнов Валентин ..2002 35-Гомель Гомсельмаш DNS л Пугачева,Соцкий

Ранчинский Александр ..2002 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS к Прокопович В.В.

178 Морозов Олег 16.07.2002 36-Корма ДЮСШ DNS к Елисеева А. И.

Еремейчик Николай ..2003 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS к Глушень А.А.

Результат                       

Пр.   Фин.
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172 Зайцев Игорь 10.08.2002 Гомель ГОЦОР DNS л Федик И.И., Корчак М.М., Содель Ю.А.

10 Барбутько Дмитрий ..2003 43-Октябрьский ДЮСШ DNS к ЛатфулинА.Р.

7 Лазаревич Павел ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS л Батура А.В.

115 Синцов Илья 21.07.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS к Шпак И.С.

45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNS л Суряднов В.Н.

Финал Начало: 16:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 168 Гавриков Максим ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 7,44 к 7,49

3 76 Чишанков Степан ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 7,47 к 7,62

5 165 Филипенко Антон 02.03.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 7,82 к 7,81

2 156 Перепечаев Егор ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 7,93 к 7,83

6 34 Борутенко Максим 06.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,00 к 7,82

1 42 Королев Владислав ..2002 30-Ветка СДЮШОР 8,09 к 7,88
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4 156 Перепечаев Егор ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 7,83 к

5 200 Хихлуха Вадим ..2002 35-Гомель Гомсельмаш 8,02 к

1 39 Субботин Александр ..2002 30-Ветка СДЮШОР 8,27 к

2 179 Киселев Никита ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 8,75 к

3 121 Карлсон Дмитрий 20.08.2003 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на DNS к

6 230 Спичкин Александр ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к
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4 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,93 к

6 40 Артюшков Константин ..2002 30-Ветка СДЮШОР 8,09 к

1 158 Лосиков Валентин ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 8,15 к

5 99 Скакун Матвей ..2003 Гомель ГОЦОР 9,04 л

2 192 Крепостнов Валентин ..2002 35-Гомель Гомсельмаш DNS л

3 Ранчинский Александр ..2002 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS к
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1 42 Королев Владислав ..2002 30-Ветка СДЮШОР 7,88 к

3 150 Курачек Виталий ..2003 6-Гомель ВСЗ 8,00 к

2 152 Михайлов Владислав ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7 8,76 к

4 178 Морозов Олег 16.07.2002 36-Корма ДЮСШ DNS к

5 Еремейчик Николай ..2003 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS к

6 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 Гомель ГОЦОР DNS л

17.12.2016
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3 76 Чишанков Степан ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 7,62 к

4 35 Потапов Иван ..2003 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,27 к

5 60 Павлов Вадим ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 8,44 к

2 180 Кузнецов Артур 13.04.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,60 л

1 111 Ковалѐв Роман 02.12.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 9,01 к

6 10 Барбутько Дмитрий ..2003 43-Октябрьский ДЮСШ DNS к
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6 536 Селиверстов Егор ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 7,96 к

4 37 Иваньков Григорий ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,22 к

3 164 Щура Сергей ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 8,65 л

2 39 Колесный Алексей ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,85 к

5 198 Марцевич Тимофей 06.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,36 л

1 113 Король Павел 26.08.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 9,37 к
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3 38 Клименко Артем ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,31 к

1 548 Крышнев Павел ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,76 л

5 15 Голышев Максим ..2003 25-Добруш ДЮСШ 8,82 л

6 90 Максименко Никита ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 9,30 к

2 185 Беляев Вадим 11.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л

4 7 Лазаревич Павел ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS л

5 115 Синцов Илья 21.07.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS к
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5 168 Гавриков Максим ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 7,49 к

3 34 Борутенко Максим 06.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 7,82 к

2 158 Алексеев Станислав 05.02.2002 13-Гом.УОР МСиТ 8,03 к

1 77 Мортиков Александр ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 8,11 к

4 153 Симаненко Даниил ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,98 к

6 45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNS л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 165 Филипенко Антон 02.03.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 7,81 к

5 70 Прыгунов Илья 23.10.2002 34-Шуя ДЮСШ 8,04 к

3 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 8,28 к

1 Дворников Владислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,42 к

6 42 Игнатчик Марк ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,70 к

4 48 Фролов Вальдемар ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин DQ (пр.162.7) л
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Ковалева Александра 02.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 8,30 8,25 2 8 Гулевич Т.А.

2 3 Матвеенко Ксения 24.07.2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 8,37 8,33 2 7 Шульга Л.В.

3 54 Кравченко Маргарита 01.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,50 8,44 2 л Захаренков М.В.

4 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,52 8,47 2 6 Настенко А.В.

5 2 Каптур Карина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 8,53 8,49 2 5 Гецман О.М

6 48 Мищенко Ирина 27.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,53 8,50 2 4 Ловецкий В.Н.

7 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,54 2 3 Бовтрель В.Л.

7 212 Налетова Анна 24.01.2002 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,54 2 3 ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

9 8 Подосинова Елизавета ..2002 25-Добруш ДЮСШ 8,55 2 1 Амелина Н.В.

10 156 Самсончик Алина 28.02.2002 27-Слуцк СДЮШОР 8,57 2 к Караневич А.А.

11 154 Новикова Яна ..2002 6-Гомель ВСЗ 8,58 2 к Лобков А.В.

12 187 Вирская Амина 15.11.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 8,61 2 к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

13 130 Демченко Анастасия ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 8,67 3 к Вересова Г.И.

13 13 Бурдо Диана ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 8,67 3 к Гецман О.М

15 554 Шкуратова Александра ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,70 3 к Сехин В.М.

16 1 Меркелова Елена ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,73 3 к Константинов А.А.

17 25 Авдеенко Лидия ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,75 3 к Сехин В.М.

18 100 Белоусова Екатерина 27.07.2003 2-Солигорск Беларуськалий 8,76 3 к Воронцов Г.И.

19 433 Кривонос Анна ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,77 3 к Данскова Е.Н.

19 91 Волкова Валерия ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,77 3 к Шумилова Т.В.

21 102 Земцова Кристина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,80 3 к Рыльцов А.Г.

22 44 Созонец В ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,81 3 л Константинов А.А.

23 101 Чернякова Александра ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,82 3 л Рыльцов А.Г.

24 555 Бельченко Валерия ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,84 3 к Данскова Е.Н.

25 156 Кравченко Дарья ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 8,86 3 л Андреев В.М.

26 94 Никитина Полина ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 8,87 3 к Федик Шахленкова

27 20 Гринь Снежана ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 8,90 3 к Закиров О.Ш.

28 95 Тозик Анна ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 8,92 3 к Федик Шахленкова

29 43 Глинникова Алина ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,93 3 к Бутковский А.П.

30 93 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 8,97 3 л Федик И.И.

31 534 Праведная Анна ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,99 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

32 62 Романенко Анна 25.09.2003 33-Хойники ДЮСШ 9,05 3 к Явженко А.С., Кошмар А.М.

32 186 Дранова Дарья ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,05 3 к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

34 44 Гончарова Анастасия 22.04.2002 15-Минск "Юность" 9,07 3 к Климович Т.Г.

35 19 Меркушова Снежанна ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 9,10 3 к Сехин В.М.

36 85 Родовиченко Алина ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 9,11 3 к Константинов А.А.

37 55 Андросенко Валерия 11.04.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 9,12 3 л Захаренков М.В.

38 158 Сысоева Валерия ..2002 6-Гомель ВСЗ 9,14 3 к Лобков А.В.

39 74 Марова Анастасия 31.03.2003 34-Шуя ДЮСШ 9,16 1юн к Бесшапошников О.Ю.

40 88 Прудникова Варвара 20.10.2002 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 9,20 1юн л ЗТУССР Татчина В.И.

41 157 Марченко Яна ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 9,30 1юн л Андреев В.М.

42 137 Бирковская Юлия ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 9,39 1юн л Андропова О.В.

43 170 Мандик Татьяна 25.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,50 1юн к Тихонова Г.Ф.Марченков

44 95 Варсоба Ирина ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 9,61 1юн л Шумилова

45 43 Цвец Виктория ..2003 30-Ветка СДЮШОР 9,71 2юн к Баранский И.И.

46 199 Козьякова Вероника 24.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,86 2юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

47 72 Мармозова Диана ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 9,89 2юн к Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

48 5 Шараева Виктория ..2003 25-Добруш ДЮСШ 9,92 2юн к Амелина Н.В.

Результат                       

Пр.   Фин.
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки  

Финал Начало: 16:45
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

3 186 Ковалева Александра 02.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 8,25 к 8,30

4 3 Матвеенко Ксения 24.07.2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 8,33 к 8,37

5 54 Кравченко Маргарита 01.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,44 л 8,50

6 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,47 к 8,52

2 2 Каптур Карина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 8,49 к 8,53

1 48 Мищенко Ирина 27.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,50 к 8,53

Забег 1 Начало: 11:30 17.12.2016
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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я
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ч
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е

 

3 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,54 к

1 130 Демченко Анастасия ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 8,67 к

5 100 Белоусова Екатерина 27.07.2003 2-Солигорск Беларуськалий 8,76 к

6 555 Бельченко Валерия ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,84 к

2 94 Никитина Полина ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7 8,87 к

4 19 Меркушова Снежанна ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 9,10 к

Забег 2
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к
ц

и
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У
ч
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е

 

4 3 Матвеенко Ксения 24.07.2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 8,37 к

1 137 Бирковская Юлия ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 9,39 л

6 170 Мандик Татьяна 25.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,50 к

2 5 Шараева Виктория ..2003 25-Добруш ДЮСШ 9,92 к

3 20 Сидорченко Елизавета ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DQ (пр.162.7) л

5 157 Стрельченко Каролина ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица DQ (пр.162.7) л

17.12.2016
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г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки
Забег 3
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я

У
ч
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1 186 Ковалева Александра 02.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 8,30 к

4 25 Авдеенко Лидия ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,75 к

6 433 Кривонос Анна ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,77 к

5 43 Глинникова Алина ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,93 к

3 88 Прудникова Варвара 20.10.2002 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 9,20 л

2 199 Козьякова Вероника 24.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,86 л

Забег 4
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5 8 Подосинова Елизавета ..2002 25-Добруш ДЮСШ 8,55 к

6 1 Меркелова Елена ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,73 к

4 44 Созонец В ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,81 л

2 156 Кравченко Дарья ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 8,86 л

1 20 Гринь Снежана ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 8,90 к

3 85 Родовиченко Алина ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 9,11 к

3 57 Карпейкина Кристина 26.09.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS к

4 Чайка Екатерина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к

Забег 5
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ч
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4 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,52 к

2 101 Чернякова Александра ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,82 л

5 93 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 8,97 л

6 62 Романенко Анна 25.09.2003 33-Хойники ДЮСШ 9,05 к

1 157 Марченко Яна ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 9,30 л

3 12 Бронова Маргарита ..2002 25-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 6
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3 54 Кравченко Маргарита 01.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,50 л

4 102 Земцова Кристина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,80 к

6 95 Варсоба Ирина ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 9,61 л

5 72 Мармозова Диана ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 9,89 к

1 64 Олышко Валерия 14.02.2003 33-Хойники ДЮСШ DNS к

2 15 Голышев Максим ..2003 25-Добруш ДЮСШ DNS л
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г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки
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4 156 Самсончик Алина 28.02.2002 27-Слуцк СДЮШОР 8,57 к

3 91 Волкова Валерия ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,77 к

2 534 Праведная Анна ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,99 л

5 55 Андросенко Валерия 11.04.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 9,12 л

1 45 Кот Марина ..2003 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 10,08 к

6 65 Шубенок Ксения 14.11.2003 33-Хойники ДЮСШ DNS к

Забег 8
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Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Новикова Яна ..2002 6-Гомель ВСЗ 8,58 к

5 187 Вирская Амина 15.11.2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 8,61 к

1 186 Дранова Дарья ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 9,05 к

3 44 Гончарова Анастасия  22.04.2002 15-Минск "Юность" 9,07 к

2 74 Марова Анастасия 31.03.2003 34-Шуя ДЮСШ 9,16 к

6 24 Сикор Алина 12.09.2003 43-Октябрьский ДЮСШ 10,62 к

Забег 9
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4 2 Каптур Карина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 8,53 к

3 158 Сысоева Валерия ..2002 6-Гомель ВСЗ 9,14 к

5 43 Цвец Виктория ..2003 30-Ветка СДЮШОР 9,71 к

1 198 Дробышевская Юлия ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" DQ (пр.162.7) л

2

6

Забег 10
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3 48 Мищенко Ирина  27.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,53 к

2 212 Налетова Анна 24.01.2002 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,54 к

6 13 Бурдо Диана ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 8,67 к

4 554 Шкуратова Александра ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,70 к

5 95 Тозик Анна ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7 8,92 к

1 20 Спунда Виктория ..2002 43-Октябрьский ДЮСШ 11,27 к
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 141 Потей Марк ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 38,49 2 8 Вересова Г.И.

2 7 Шелак Артем 22.04.2002 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 40,79 3 л Щелкановцев С.Г.

3 46 Власов Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 40,88 3 7 Суряднов В.Н.

4 54 Жолнерчик Иван ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 41,31 3 6 бр. Сокол Ии.В. - Мингазет Г.Д.

5 47 Паращенко Евгений 02.02.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 41,36 3 5 Боленков В.С.

6 180 Дяченко Ярослав ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 42,08 3 л Бандура Л.И.

7 70 Прыгунов Илья 23.10.2002 34-Шуя ДЮСШ 42,41 3 4 Бесшапошников О.Ю.

8 149 Ларионов Илья ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 42,54 3 л Вересова Г.И.

9 58 Иваненко Иван ..2002 38-Брест ОСДЮШОР 42,57 3 3 Чеберяк С.Б.

10 153 Шкода Дмитрий ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 43,33 3 л Афанасьев А.К.

11 40 Артюшков Константин ..2002 30-Ветка СДЮШОР 43,79 1юн 2 Баранский И.И.

12 55 Козюк Алексей ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 43,83 1юн 1 бр. Сокол Ии.В. - Мингазет Г.Д.

13 146 Пономарев Леонид ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 43,97 1юн л Вересова Г.И.

14 33 Павлов Денис 04.01.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 44,09 1юн л Ловецкий В.Н.

15 68 Распопов Даниил 09.08.2003 33-Хойники ДЮСШ 44,35 1юн к Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

16 49 Карпов Кузьма ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 44,74 1юн к Карпова И.Н.

17 199 Садовский Никита 05.02.2003 21-Гомель ГОЦОР - 2 44,90 1юн к Гулевич Т.А.

18 36 Исаенко Никита 09.02.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 45,12 1юн л Ловецкий В.Н.

19 39 Субботин Александр ..2002 30-Ветка СДЮШОР 45,26 1юн к Баранский И.И.

20 444 Лобановский Егор ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 45,51 1юн к Данского Е.Н.

21 153 Симаненко Даниил ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 45,90 1юн к Гралько М.С.

22 48 Фролов Вальдемар ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 46,82 1юн л Суряднов В.Н.

23 121 Карлсон Дмитрий 20.08.2003 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 47,45 1юн к ЗТУССР Татчина В.И.

24 459 Шашуро Владимир 02.02.2003 26-Новозыбков ДЮСШ №1 48,00 2юн к Ремезок О.Н.

25 42 Игнатчик Марк ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 48,09 2юн к Кацуро В.Д.

26 163 Тамеев Константин 20.09.2002 Гомель ГОЦОР 48,36 2юн л Гулевич Т.А.

27 26 Тихончук Сергей 22.11.2002 44-Брагин ДЮСШ 49,05 2юн к Гавриленко П.Н.

28 111 Ковалѐв Роман 02.12.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 49,76 2юн к Шпак И.С.

29 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 49,82 2юн к Шпак И.С.

30 18 Ратников Артем 27.09.2003 43-Октябрьский ДЮСШ 50,35 2юн к ЛатфулинА.Р.

31 41 Цвентух Артур ..2002 30-Ветка СДЮШОР 53,62 2юн к Баранский И.И.

39 Колесный Алексей ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DQ (пр. 163.3) #Н/Д к Кацуро В.Д.

1 Ротачев Иван 16.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DQ (пр. 163.3) #Н/Д л Настенко А.В.

108 Михаленко Константин ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д л Андропова О.В.

156 Перепечаев Егор ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д к Крук А.И

76 Чишанков Степан ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Шведов В.О.

158 Лосиков Валентин ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д к Крук А.И Креса С.Н

7 Лазаревич Павел ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д л Батура А.В.

179 Киселев Никита ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS #Н/Д к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

156 Анищенко Роман 24.09.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS #Н/Д к Гулевич Т.А.

164 Щура Сергей ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д л Андреев В.М.

187 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

9 Русинович Михаил 09.03.2002 43-Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д к ЛатфулинА.Р.

230 Спичкин Александр ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Константинов А.А.
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2 54 Жолнерчик Иван ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 41,31 к

3 36 Исаенко Никита 09.02.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 45,12 л

1 444 Лобановский Егор ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 45,51 к

4 108 Михаленко Константин ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS л
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3 46 Власов Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 40,88 к

2 55 Козюк Алексей ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 43,83 к

4 49 Карпов Кузьма ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 44,74 к

1 39 Колесный Алексей ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DQ (пр. 163.3) к
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3 39 Субботин Александр ..2002 30-Ветка СДЮШОР 45,26 к

2 48 Фролов Вальдемар ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 46,82 л

1 156 Перепечаев Егор ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 DNS к

4 76 Чишанков Степан ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к
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3 180 Дяченко Ярослав ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 42,08 л

2 121 Карлсон Дмитрий 20.08.2003 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 47,45 к

1 158 Лосиков Валентин ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 DNS к

4 7 Лазаревич Павел ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS л
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3 70 Прыгунов Илья 23.10.2002 34-Шуя ДЮСШ 42,41 к

4 153 Шкода Дмитрий ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 43,33 л

2 146 Пономарев Леонид ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 43,97 л

1 179 Киселев Никита ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS к
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3 141 Потей Марк ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 38,49 к

2 149 Ларионов Илья ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 42,54 л

1 156 Анищенко Роман 24.09.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS к

4 1 Ротачев Иван 16.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DQ (пр. 163.3) л
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3 7 Шелак Артем 22.04.2002 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 40,79 л

1 199 Садовский Никита 05.02.2003 21-Гомель ГОЦОР - 2 44,90 к

4 459 Шашуро Владимир 02.02.2003 26-Новозыбков ДЮСШ №1 48,00 к

2 164 Щура Сергей ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS л
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4 47 Паращенко Евгений 02.02.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 41,36 к

1 40 Артюшков Константин ..2002 30-Ветка СДЮШОР 43,79 к

2 111 Ковалѐв Роман 02.12.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 49,76 к

3 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 49,82 к
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4 58 Иваненко Иван ..2002 38-Брест ОСДЮШОР 42,57 к

3 153 Симаненко Даниил ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 45,90 к

1 163 Тамеев Константин 20.09.2002 Гомель ГОЦОР 48,36 л

2 41 Цвентух Артур ..2002 30-Ветка СДЮШОР 53,62 к
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3 68 Распопов Даниил 09.08.2003 33-Хойники ДЮСШ 44,35 к

1 42 Игнатчик Марк ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 48,09 к

2 187 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель ГОЦОР DNS л

4 9 Русинович Михаил 09.03.2002 43-Октябрьский ДЮСШ DNS к
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2 33 Павлов Денис 04.01.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 44,09 л

3 26 Тихончук Сергей 22.11.2002 44-Брагин ДЮСШ 49,05 к

4 18 Ратников Артем 27.09.2003 43-Октябрьский ДЮСШ 50,35 к

1 230 Спичкин Александр ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к
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1 67 Логоватовская Анна 14.08.2002 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 44,33 2 л ЗТР Ширяев С.П.

2 3 Матвеенко Ксения 24.07.2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 45,59 2 8 Шульга Л.В.

3 104 Слабодчикова Ульяна ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 45,91 3 7 Кузнецова,Азарова

4 44 Гончарова Анастасия 22.04.2002 15-Минск "Юность" 46,44 3 6 Климович Т.Г.

5 60 Атрощенко Илона 11.06.2003 33-Хойники ДЮСШ 46,89 3 5 Явженко А.С., Кошмар А.М.

6 156 Самсончик Алина 28.02.2002 27-Слуцк СДЮШОР 47,49 3 4 Караневич А.А.

7 199 Ермоленко Екатерина ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 47,72 3 3 Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

8 156 Кравченко Дарья ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 47,96 3 л Андреев В.М.

9 43 Глинникова Алина ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 47,99 3 2 Бутковский А.П.

10 101 Чернякова Александра ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 48,00 3 1 Рыльцов А.Г.

11 138 Колоскова Юлия 03.12.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 48,10 3 л Настенко А.В.

12 200 Бачурина Рената ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 48,46 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

13 433 Кривонос Анна ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 48,69 3 к Данскова Е.Н.

14 74 Марова Анастасия 31.03.2003 34-Шуя ДЮСШ 48,74 3 к Бесшапошников О.Ю.

15 186 Дранова Дарья ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 49,40 3 к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

16 62 Романенко Анна 25.09.2003 33-Хойники ДЮСШ 49,62 3 к Явженко А.С., Кошмар А.М.

17 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 49,75 1юн к Бовтрель В.Л.

18 37 Корзунова Татьяна ...2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 50,43 1юн л Боленков В.С.

19 157 Марченко Яна ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 50,68 1юн л Андреев В.М.

20 24 Мельникова Ангелина 12.02.2002 44-Брагин ДЮСШ 51,14 1юн к Лутченко Ю.О.

21 73 Козлова Ангелина ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 51,47 1юн к Шведов В.О.

22 190 Воробьева Юлия ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 51,52 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

23 46 Ткачева Ангелина 07.09.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 51,63 1юн к Бовтрель В.Л.

24 138 Никитко Ксения ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 51,70 1юн л Афанасьев А.К.

25 63 Талюк Алѐна 07.07.2003 33-Хойники ДЮСШ 52,65 1юн к Явженко А.С., Кошмар А.М.

26 199 Козьякова Вероника 24.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 53,86 2юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

27 172 Говор Елизавета 15.06.2002 12-Калинковичи СДЮШОР №2 54,91 2юн к Шульга А.Д

28 150 Павлович Ариана ..2002 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 55,06 2юн к Гралько М.С.

29 45 Кот Марина ..2003 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 55,27 2юн к Серафимович К.Н.

30 170 Куценко Алеся 10.05.2002 12-Калинковичи СДЮШОР №2 56,23 2юн к Шульга А.Д

31 5 Рубцова Кристина 19.01.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 59,36 3юн л Бутова Е.А., Трубин Ю.Н.

32 24 Сикор Алина 12.09.2003 43-Октябрьский ДЮСШ 1.04,47 #Н/Д к ЛатфулинА.Р.

555 Бельченко Валерия ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" DNF к Данскова Е.Н.

505 Пожарская Елизавета ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" DNF к Данскова Е.Н.

72 Мармозова Диана ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (пр. 163.3) к Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

43 Цвец Виктория ..2003 30-Ветка СДЮШОР DQ (пр. 163.3) к Баранский И.И.

102 Земцова Кристина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DQ (пр. 163.3) к Рыльцов А.Г.

83 Мармозова Ангелина ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

65 Шубенок Ксения 14.11.2003 33-Хойники ДЮСШ DNS к Назарчук И.В.

198 Ерош Анастасия ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" DNS к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

156 Пузикова Евгения ..2002 Гомель ГОЦОР DNS л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

745 Шведова Маргарита 24.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS к Настенко А.В.

185 Апасова Лия ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" DNS к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

88 Прудникова Варвара 20.10.2002 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на DNS к ЗТУССР Татчина В.И.

43 Ковалева Дарья 01.10.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС DNS л Говор А.Н., Михайловский Г.С.

25 Родовиченко Алина ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к Константинов А.А.

299 Рассказова Ангелина 12.03.2004 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 49,28 3 в/к Коверзнев М.В.
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1 138 Никитко Ксения ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 51,70 л

2 63 Талюк Алѐна 07.07.2003 33-Хойники ДЮСШ 52,65 к

4 150 Павлович Ариана ..2002 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 55,06 к

3 83 Мармозова Ангелина ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к
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2 43 Глинникова Алина ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 47,99 к

1 24 Мельникова Ангелина 12.02.2002 44-Брагин ДЮСШ 51,14 к

3 73 Козлова Ангелина ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 51,47 к

4 65 Шубенок Ксения 14.11.2003 33-Хойники ДЮСШ DNS к
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3 101 Чернякова Александра ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 48,00 к

2 138 Колоскова Юлия 03.12.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 48,10 л

4 200 Бачурина Рената ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 48,46 л

1
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2 104 Слабодчикова Ульяна ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 45,91 к

3 60 Атрощенко Илона 11.06.2003 33-Хойники ДЮСШ 46,89 к

1 199 Козьякова Вероника 24.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 53,86 л

4 198 Ерош Анастасия ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" DNS к
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4 3 Матвеенко Ксения 24.07.2002 4-Мозырь СДЮШОР №2 45,59 к

2 186 Дранова Дарья ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 49,40 к

1 156 Пузикова Евгения ..2002 Гомель ГОЦОР DNS л

3 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS к
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4 44 Гончарова Анастасия  22.04.2002 15-Минск "Юность" 46,44 к

1 37 Корзунова Татьяна ...2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 50,43 л

3 172 Говор Елизавета 15.06.2002 12-Калинковичи СДЮШОР №2 54,91 к

2 5 Рубцова Кристина 19.01.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 59,36 л
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4 67 Логоватовская Анна 14.08.2002 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 44,33 л

1 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 49,75 к

2 170 Куценко Алеся 10.05.2002 12-Калинковичи СДЮШОР №2 56,23 к

3 185 Апасова Лия ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" DNS к
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2 199 Ермоленко Екатерина ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 47,72 к

1 46 Ткачева Ангелина 07.09.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 51,63 к

4 88 Прудникова Варвара 20.10.2002 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на DNS к

3 102 Земцова Кристина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DQ (пр. 163.3) к
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4 62 Романенко Анна 25.09.2003 33-Хойники ДЮСШ 49,62 к

3 157 Марченко Яна ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 50,68 л

2 190 Воробьева Юлия ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 51,52 л

1 43 Ковалева Дарья 01.10.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС DNS л
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1 156 Самсончик Алина 28.02.2002 27-Слуцк СДЮШОР 47,49 к

3 156 Кравченко Дарья ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 47,96 л

2 74 Марова Анастасия 31.03.2003 34-Шуя ДЮСШ 48,74 к

4 299 Рассказова Ангелина 12.03.2004 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 49,28 в/к

Забег 11
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2 45 Кот Марина ..2003 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 55,27 к

1 24 Сикор Алина 12.09.2003 43-Октябрьский ДЮСШ 1.04,47 к

3 72 Мармозова Диана ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (пр. 163.3) к

4 43 Цвец Виктория ..2003 30-Ветка СДЮШОР DQ (пр. 163.3) к

Забег 12
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4 433 Кривонос Анна ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 48,69 к

2 555 Бельченко Валерия ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" DNF к

3 505 Пожарская Елизавета ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" DNF к

1 25 Родовиченко Алина ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к
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1 40 Кусачев Михаил ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 2.11,39 2 8 Сехин В.М.

2 109 Шепко Никита ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.11,40 2 7 Шумилова Т.В.

3 44 Дорожкин Павел 18.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 2.11,60 2 л Кузнецов А.А., Притолюк М.А.

4 160 Пузик Александр ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 2.13,52 3 6 Батура А.В.

5 57 Романов Евгений ..2002 38-Брест ОСДЮШОР 2.14,41 3 5 Чеберяк С.Б.

6 165 Бондарь Артем ..2003 35-Гомель Гомсельмаш 2.15,00 3 4 Соцкий,Пугачева

7 88 Попов Игорь 28.02.2003 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 2.17,27 3 3 Левый П.В.

8 162 Андропов Кирилл ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.18,28 3 2 Андропова О.В.

9 160 Казак Николай ..2002 28-Ельск СДЮШОР 2.21,09 3 1 Бондаренко Карпов

10 77 Атрощенко Евгений 11.08.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.23,30 1юн к Боленков В.С.

11 640 Сехин Вадим ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 2.24,16 1юн к Лабуз А.В.

12 32 Панчик Степан 11.04.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.25,98 1юн к Боленков В.С.

13 1 Курилович Сергей 01.10.2002 41-Житковичи ДЮСШ 2.26,34 1юн л Ханеня В. В.

14 174 Евдокимов Сергей 07.02.2003 36-Корма ДЮСШ 2.26,36 1юн к Елисеева А. И.

15 94 Шупенько Даниил ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.28,14 1юн л Гуща, Семенов

16 173 Денисовский Александр 11.01.2002 36-Корма ДЮСШ 2.28,31 1юн к Якутович А. А.

17 108 Михаленко Константин ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.28,81 1юн л Андропова О.В.

18 151 Евмененко Илья ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 2.31,20 1юн к Крук А.И

19 93 Бодунов Станислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.31,49 1юн л Шумилова

20 6 Синица Денис 07.03.2002 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.33,95 2юн к Герасименко А.В.

21 67 Распопов Дмитрий 20.04.2002 33-Хойники ДЮСШ 2.34,06 2юн к Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

22 171 Казаков Артем 17.09.2002 36-Корма ДЮСШ 2.44,77 3юн к Елисеева А. И.

23 25 Опря Алексей 20.05.2002 44-Брагин ДЮСШ 2.46,37 3юн к Гавриленко П.Н.

24 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 3.07,36 - к Шпак И.С.

199 Садовский Никита 05.02.2003 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNF - к Гулевич Т.А.

Пашанков Владислав ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS - к Кислов А.П.,А.А.

189 Бондаренко Алексей 28.01.2003 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS - к Гулевич Т.А.

82 Камеш Кирилл ..2002 Брянск DNS - л Овчинников Г.В.

115 Синцов Илья 21.07.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS - к Шпак И.С.

145 Павлович Аристон ..2002 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DNS - к Гралько М.С.

Шумилов Владислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS - л Кислов А.П.,А.А.

195 Голубинский Игорь ..2002 Паричи СДЮШОР №4 DNS - л Боскин А.М.

120 Лутков Глеб 30.01.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS - к Шпак И.С.

88 Новицкий Александр ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS - к Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

Пристромский Виталий ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS - к Шумилова Т.В.

37 Мищенко Никита 10.07.2003 26-Новозыбков ДЮСШ №1 DNS - к Яковлева Е.В

66 Бондарь Захар 21.04.2003 33-Хойники ДЮСШ DNS - к Кошмар А.М.
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4 57 Романов Евгений ..2002 38-Брест ОСДЮШОР 2.14,41 к

3 32 Панчик Степан 11.04.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.25,98 к

1 108 Михаленко Константин ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.28,81 л

1 93 Бодунов Станислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.31,49 л

3 171 Казаков Артем 17.09.2002 36-Корма ДЮСШ 2.44,77 к

2 Пашанков Владислав ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к

2 189 Бондаренко Алексей 28.01.2003 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS к

4 82 Камеш Кирилл ..2002 Брянск DNS л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 109 Шепко Никита ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.11,40 к

3 1 Курилович Сергей 01.10.2002 41-Житковичи ДЮСШ 2.26,34 л

3 173 Денисовский Александр 11.01.2002 36-Корма ДЮСШ 2.28,31 к

2 67 Распопов Дмитрий 20.04.2002 33-Хойники ДЮСШ 2.34,06 к

2 199 Садовский Никита 05.02.2003 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNF к

1 115 Синцов Илья 21.07.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS к

4 145 Павлович Аристон ..2002 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DNS к
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3 165 Бондарь Артем ..2003 35-Гомель Гомсельмаш 2.15,00 к

2 77 Атрощенко Евгений 11.08.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.23,30 к

1 640 Сехин Вадим ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" 2.24,16 к

3 174 Евдокимов Сергей 07.02.2003 36-Корма ДЮСШ 2.26,36 к

2 151 Евмененко Илья ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 2.31,20 к

1 Шумилов Владислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS л

4 195 Голубинский Игорь ..2002 Паричи СДЮШОР №4 DNS л
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1 94 Шупенько Даниил ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.28,14 л

2 6 Синица Денис 07.03.2002 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.33,95 к

4 25 Опря Алексей 20.05.2002 44-Брагин ДЮСШ 2.46,37 к

1 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 3.07,36 к

2 120 Лутков Глеб 30.01.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS к

3 88 Новицкий Александр ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к

3 Пристромский Виталий ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к

Забег 5
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2 40 Кусачев Михаил ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 2.11,39 к

1 44 Дорожкин Павел 18.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 2.11,60 л

4 160 Пузик Александр ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 2.13,52 к

2 88 Попов Игорь 28.02.2003 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 2.17,27 к

3 162 Андропов Кирилл ..2002 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.18,28 к

4 160 Казак Николай ..2002 28-Ельск СДЮШОР 2.21,09 к

1 37 Мищенко Никита 10.07.2003 26-Новозыбков ДЮСШ №1 DNS к

3 66 Бондарь Захар 21.04.2003 33-Хойники ДЮСШ DNS к
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1 157 Викторович Оксана 10.07.2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.24,90 1 8 Курилин О.А.

2 22 Артемкова Диана 10.10.2002 44-Брагин ДЮСШ 2.25,32 1 7 Карпов В.К., Шубенок Н.С.

3 75 Коробцова Ульяна 11.04.2003 34-Шуя ДЮСШ 2.26,69 2 6 Бесшапошников О.Ю.

4 4 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 4-Мозырь СДЮШОР №2 2.29,47 2 5 Шульга Л.В.

5 68 Быкова Дарья 21.11.2002 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 2.32,23 2 л Солонцов А.Л.

6 155 Булатова Анастасия 07.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 2.33,79 2 л Овчинников В.Г.

7 21 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 44-Брагин ДЮСШ 2.35,23 2 4 Бутковская Е.И., Тузов В.В.

8 11 Мокша Мария ..2002 7-Лоев ДЮСШ 2.36,77 3 3 Музыченко Д.В.

9 5 Казмирчук Анна 06.04.2003 4-Мозырь СДЮШОР №2 2.36,97 3 2 Шульга Л.В.

10 8 Медведева Екат ерина ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 2.39,00 3 1 Константинов А.А.

11 196 Воронец Виктория ..2003 Паричи СДЮШОР №4 2.39,72 3 л Боскин А.М.

12 61 Садченко Анастасия 23.09.2003 33-Хойники ДЮСШ 2.40,18 3 к Явженко А.С., Кошмар А.М.

13 222 Пискус Ксения 24.08.2002 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.48,20 1юн к Ремезок О.Н.

14 64 Олышко Валерия 14.02.2003 33-Хойники ДЮСШ 2.50,53 1юн к Назарчук И.В., Смольский С.М.

15 118 Чуянкова Ирина 20.05.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 2.51,87 1юн к Шпак И.С.

16 36 Жильская Виктория ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.52,10 1юн к Бутковская А.П.

17 83 Мармозова Ангелина ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 2.54,50 1юн к Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

18 175 Павлюченко Лилия 04.08.2002 36-Корма ДЮСШ 2.54,71 1юн к Якутович А. А.

19 117 Шаповалова Виктория 02.10.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 2.55,15 1юн к Шпак И.С.

20 93 Микушкина Кристина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.55,99 1юн л Гущо,Семенов

21 192 Синькевич Алеся ..2002 28-Ельск СДЮШОР 3.06,91 2юн к Бондаренко В.Н.

22 176 Прокопенко Анна 08.09.2003 36-Корма ДЮСШ 3.09,35 2юн к Якутович А. А.

23 23 Кулай Анастасия 24.06.2002 44-Брагин ДЮСШ 3.09,56 2юн к Лисунова Т.В.

24 116 Бондаренко Александра 28.03.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 3.12,29 2юн к Шпак И.С.

25 179 Захаренко Яна 06.07.2003 36-Корма ДЮСШ 3.14,75 2юн к Елисеева А. И.

26 175 Майстренко Мария 11.07.2003 12-Калинковичи СДЮШОР №2 3.28,12 3юн к Турчин И.М.

12 Лузик Яна 10.10.2002 26-Новозыбков ДЮСШ №1 DNF - к Герасименко А.В.
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3 22 Артемкова Диана 10.10.2002 44-Брагин ДЮСШ 2.25,32 к

2 64 Олышко Валерия 14.02.2003 33-Хойники ДЮСШ 2.50,53 к

1 36 Жильская Виктория ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.52,10 к

3 175 Павлюченко Лилия 04.08.2002 36-Корма ДЮСШ 2.54,71 к

2 93 Микушкина Кристина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 2.55,99 л

4 179 Захаренко Яна 06.07.2003 36-Корма ДЮСШ 3.14,75 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 157 Викторович Оксана 10.07.2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.24,90 к

2 21 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 44-Брагин ДЮСШ 2.35,23 к

4 196 Воронец Виктория ..2003 Паричи СДЮШОР №4 2.39,72 л

2 192 Синькевич Алеся ..2002 28-Ельск СДЮШОР 3.06,91 к

3 176 Прокопенко Анна 08.09.2003 36-Корма ДЮСШ 3.09,35 к

3 23 Кулай Анастасия 24.06.2002 44-Брагин ДЮСШ 3.09,56 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 11 Мокша Мария ..2002 7-Лоев ДЮСШ 2.36,77 к

2 8 Медведева Екат ерина ..2002 3-Брянская Клинцы "Луч" 2.39,00 к

3 222 Пискус Ксения 24.08.2002 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.48,20 к

2 118 Чуянкова Ирина 20.05.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 2.51,87 к

4 83 Мармозова Ангелина ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 2.54,50 к

2 117 Шаповалова Виктория 02.10.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 2.55,15 к

1 116 Бондаренко Александра 28.03.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 3.12,29 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 75 Коробцова Ульяна 11.04.2003 34-Шуя ДЮСШ 2.26,69 к

2 4 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 4-Мозырь СДЮШОР №2 2.29,47 к

4 68 Быкова Дарья 21.11.2002 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 2.32,23 л

3 155 Булатова Анастасия 07.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 2.33,79 л

2 5 Казмирчук Анна 06.04.2003 4-Мозырь СДЮШОР №2 2.36,97 к

4 61 Садченко Анастасия 23.09.2003 33-Хойники ДЮСШ 2.40,18 к

1 175 Майстренко Мария 11.07.2003 12-Калинковичи СДЮШОР №2 3.28,12 к

1 12 Лузик Яна 10.10.2002 26-Новозыбков ДЮСШ №1 DNF к
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Старостович Павел 19.04.2002 27-Слуцк СДЮШОР 12,48 3 8 Караневич А.А.

2 193 Симитко Сергей ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 12,16 3 7 Мастич, Паршина, Гулевич

3 159 Коноплич Станислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 11,84 1юн 6 Батура А.В.

4 80 Тимирязев Игорь 07.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,79 1юн л Бутова Е.А.

5 47 Ермола Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 11,72 1юн л Суряднов В.Н.

6 187 Попов Павел 14.02.2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 11,58 1юн 5 Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

7 231 Кондрик Никита 02.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,57 1юн л Бутова Е.А., Горбатенко О.Ю.

8 165 Кравченко Максим ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 11,50 1юн л Батура А.В.

9 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 Гомель ГОЦОР 11,22 1юн л Содель Ю., Селиверстов Д.В.

10 193 Паршаков Евгений ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 10,99 2юн 4 Мастич, Паршина, Гулевич

11 151 Силин Владислав ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 10,82 2юн 3 Крук А.И

12 10 Запорожец Александр ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 10,71 2юн 2 Стариков А.В.

163 Тамеев Константин 20.09.2002 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Гулевич Т.А.

156 Анищенко Роман 24.09.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 NM #Н/Д к Гулевич Т.А.

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 187 Попов Павел 14.02.2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 11,58 х r

к 165 Старостович Павел 19.04.2002 27-Слуцк СДЮШОР 12,48 10,97 12,28 12,02  - 12,11

к 193 Паршаков Евгений ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 10,85 10,99 10,56

к 151 Силин Владислав ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 х х 10,82

л 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 Гомель ГОЦОР х 11,22 х

л 163 Тамеев Константин 20.09.2002 Гомель ГОЦОР х х х

л 47 Ермола Владислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин  - 11,72 11,49 11,52 х 10,97

к 193 Симитко Сергей ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 12,16 12,06 х 10,72 11,63  -

к 159 Коноплич Станислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 11,37 11,81 11,80 11,82 11,63 11,84

л 231 Кондрик Никита 02.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,11 11,33 11,57 11,52 х 11,09

л 165 Кравченко Максим ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица х 10,94 11,22 11,50 11,36 11,01

л 80 Тимирязев Игорь 07.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,79 11,44 11,60 11,70 11,01 11,75

к 10 Запорожец Александр ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 10,71 10,42 10,63

к 156 Анищенко Роман 24.09.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 r

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2016
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 312 Пашкова Кристина 28.03.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 10,85 3 л Бутова Е.А.

2 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 10,83 3 8 Гапоненко В.А., Коноплева Т.Д.

3 22 Бармотина Алина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 10,37 1юн 7 Гецман О.М.

4 75 Волкова Анастасия ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 9,90 1юн 6 Стариков А.В.

5 198 Антоненко Янина 27.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 9,83 1юн 5 Гулевич Т.А.

6 4 Малиновская Александра 20.11.2002 15-Минск 9,77 2юн 4

14 Стецкевич Елизавета ..2003 25-Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина Н.В.

8 Мешкова Ульяна ..2003 35-Гомель Гомсельмаш NM #Н/Д к Рабенок,Соцкий

49 Пашковская Вероника 26.04.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС NM #Н/Д к Бовтрель В.Л.

9 Антоненко Анастасия ..2004 25-Добруш ДЮСШ 10,49 #Н/Д в/к Амелина Н.В.

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

л 14 Стецкевич Елизавета ..2003 25-Добруш ДЮСШ х х х

к 8 Мешкова Ульяна ..2003 35-Гомель Гомсельмаш х х х

к 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 10,45 10,13 10,52  - 10,83 10,66

л 312 Пашкова Кристина 28.03.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 10,44 10,35 10,58 10,39 10,66 10,85

к 198 Антоненко Янина 27.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 9,83 9,65 9,65 9,40 9,32 9,56

в/к 9 Антоненко Анастасия ..2004 25-Добруш ДЮСШ 10,45 9,92 10,49

к 22 Бармотина Алина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 10,37 10,26 10,29 х х 10,07

к 75 Волкова Анастасия ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 х 9,74 9,90 9,56 х 9,65

к 49 Пашковская Вероника 26.04.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС х х х

к 4 Малиновская Александра 20.11.2002 15-Минск х 9,50 9,77 9,18 9,53 9,67

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2016
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г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Рабыкин Денис ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 5,87 3 л Грибанов В.В.

2 159 Коноплич Станислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 5,72 3 8 Батура А.В.

3 536 Селиверстов Егор ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 5,71 3 7 Климова, Асауляк, Матвеенко

4 52 Кондрик Никита 02.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,68 3 л Бутова Е.А., Горбатенко О.Ю.

5 59 Добровицкий Александр ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 5,67 3 6 Добровицкая Т.А.

6 45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 5,64 3 л Суряднов В.Н.

7 140 Конопатский Иван ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 5,51 1юн 5 Афанасьев А.К.

8 80 Тимирязев Игорь 07.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,51 1юн л Бутова Е.А.

9 165 Старостович Павел 19.04.2002 27-Слуцк СДЮШОР 5,48 1юн 4 Караневич А.А.

10 165 Филипенко Антон 02.03.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,44 1юн 3 Гулевич Т.А.

11 165 Кравченко Максим ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 5,36 1юн л Батура А.В.

12 109 Шепко Никита ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 5,27 1юн 2 Шумилова Т.В.

13 50 Ранчинский Александр ..2002 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5,13 1юн 1 Прокопович В.В.

14 163 Комаров Владислав ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,10 1юн к Мастич, Паршина, Гулевич

15 10 Запорожец Александр ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 5,09 1юн к Стариков А.В.

16 153 Шкода Дмитрий ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 5,07 1юн л Афанасьев А.К.

17 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 Гомель ГОЦОР 5,04 1юн л Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

18 74 Кулешов Виталий ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 4,94 2юн к Стариков А.В.

19 187 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель ГОЦОР 4,93 2юн л Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

20 32 Куприенко Алексей ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 4,91 2юн к Карпова И.Н.

21 34 Борутенко Максим 06.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 4,87 2юн к Бовтрель В.Л.

22 151 Силин Владислав ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 4,87 2юн к Крук А.И

23 56 Терещук Никита ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 4,70 2юн к Савчук, Сокол -Мингазет

24 193 Паршаков Евгений ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 4,68 2юн к Мастич, Паршина, Гулевич

25 53 Гопша Арсений ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 4,62 2юн к бр. Сокол  - Мингазет Г.Д.

26 153 Кобылинский Артем ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 4,58 2юн к Крук А.И

27 161 Кравченко Артем ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,58 2юн л Батура А.В.

28 8 Дворников Владислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,51 2юн л Шумилова Т.В.

29 90 Максименко Никита ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 4,50 2юн к Гралько М.С.

30 18 Ратников Артем 27.09.2003 43-Октябрьский ДЮСШ 4,46 2юн к ЛатфулинА.Р.

31 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 4,44 2юн к Шпак И.С.

32 80 Стариков Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,30 2юн л Батура А.В.

33 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 4,22 2юн к Гулевич Т.А.

34 113 Король Павел 26.08.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 4,16 3юн к Шпак И.С.

35 10 Барбутько Дмитрий ..2003 43-Октябрьский ДЮСШ 3,57 - к ЛатфулинА.Р.

36 9 Русинович Михаил 09.03.2002 43-Октябрьский ДЮСШ 3,27 - к ЛатфулинА.Р.

150 Курачек Виталий ..2003 6-Гомель ВСЗ NM #Н/Д к Лобков А.В.

156 Патапенко Вячеслав ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNF (справка) к Мастич, Паршина, Гулевич

193 Симитко Сергей ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 DNF (справка) к Мастич, Паршина, Гулевич

Пристромский Виталий ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к Шумилова Т.В.

156 Скачко Иван ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" DNS к Хайруллина Т.Н.

97 Марфушкин Дмитрий ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS к Федик, Корчак, Содель

163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS к Гулевич Т.А.

Еремейчик Николай ..2003 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DNS к Глушень А.А.

155 Войтик Кирилл ..2002 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DNS к Кацуро В.Д.

35 Потапов Иван ..2003 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DNS к Сехин В.М.

37 Иваньков Григорий ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DNS к Сехин В.М.

Тренер



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к Пристромский Виталий ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS

к 159 Коноплич Станислав ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 5,72 х х х 5,50 х

к 156 Скачко Иван ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" DNS

к 109 Шепко Никита ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,97 5,00 5,27

к 97 Марфушкин Дмитрий ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS

к 165 Филипенко Антон 02.03.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,44 5,42 5,33

л 161 Кравченко Артем ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,37 4,58 4,42

к 32 Куприенко Алексей ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 4,91 4,07 3,61

к 140 Конопатский Иван ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 5,40 5,18 5,51 5,29 4,56 5,40

к 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС 4,44 4,23 3,90

к 59 Добровицкий 

Александр

..2003 38-Брест ОСДЮШОР 5,34 5,67 5,51 5,62 5,49 5,38

л 08 Дворников Владислав ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,51 4,40 4,37

к 150 Курачек Виталий ..2003 6-Гомель ВСЗ х х х

л 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 Гомель ГОЦОР 5,04 4,92 4,90

к 193 Паршаков Евгений ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 4,62 4,68 4,50

к 163 Комаров Владислав ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,01 5,10 4,91

к 74 Кулешов Виталий ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 4,94 4,50 4,62

к 153 Кобылинский Артем ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7 3,91 4,58 4,48

к 156 Патапенко Вячеслав ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNF (справка)

л 80 Стариков Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица х 4,30 3,87

к 53 Гопша Арсений ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 4,53 4,45 4,62

к 50 Ранчинский Александр ..2002 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор" х 5,13 4,85

л 187 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель ГОЦОР х х 4,93

к 193 Симитко Сергей ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 DNF (справка)

к 163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS

к Еремейчик Николай ..2003 42-Житковичи ДЮСШ 

"Мотор"

DNS

л 97 Рабыкин Денис ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 х 5,79 5,83 5,60 5,87 5,65

к 113 Король Павел 26.08.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС х 4,16 3,90

к 18 Ратников Артем 27.09.200343-Октябрьский ДЮСШ 4,46 4,36 4,26

к 151 Силин Владислав ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 4,87 4,69 х

к 10 Барбутько Дмитрий ..2003 43-Октябрьский ДЮСШ х х 3,57

к 90 Максименко Никита ..2003 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 4,50 4,13 4,04

к 34 Борутенко Максим 06.07.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 4,87 4,86 4,70

л 80 Тимирязев Игорь 07.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,19 5,51 5,07 5,08 5,31 5,45

л 45 Смирнов Иван ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Жлобин 5,64 х 5,43 х 5,27 5,50

л 153 Шкода Дмитрий ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 5,07 х 4,81

л 165 Кравченко Максим ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 5,09 5,36 5,34

к 155 Войтик Кирилл ..2002 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DNS

к 10 Запорожец Александр ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 5,08 5,09 5,00

к 9 Русинович Михаил 09.03.2002 43-Октябрьский ДЮСШ х 3,27 х

к 536 Селиверстов Егор ..2003 23-Гомель ДЮСШ 

"Клен"

5,70 5,65 5,71 5,62 5,51 5,43

к 165 Старостович Павел 19.04.20

02

27-Слуцк СДЮШОР 5,30 5,36 5,48

к 35 Потапов Иван ..2003 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DNS

к 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 х х 4,22

л 52 Кондрик Никита 02.07.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,68 х 5,04 5,42 5,39 х

к 37 Иваньков Григорий ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DNS

к 56 Терещук Никита ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 4,40 4,70 4,45

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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1 168 Бондарева Александра ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,36 2 8 Мастич, Паршина, Гулевич

2 186 Ковалева Александра 02.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,18 2 7 Гулевич Т.А.

3 554 Шкуратова Александра ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 5,15 2 6 Сехин В.М.

4 158 Чевелева Анна ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,05 3 5 Мастич, Паршина, Гулевич

5 83 Селицкая Александра ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,96 3 4 Шумилова Т.В.

6 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,94 3 3 Гапоненко В.А., Коноплева Т.Д.

7 534 Праведная Анна ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 4,72 3 л Климова, Асауляк, Матвеенко

8 22 Бармотина Алина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 4,68 3 2 Гецман О.М.

9 157 Стрельченко Каролина ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,62 3 л Мариевская З.П.

10 168 Мешкова Ульяна ..2003 35-Гомель Гомсельмаш 4,60 3 1 Рабенок,Соцкий

11 49 Пашковская Вероника 26.04.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 4,50 1юн к Бовтрель В.Л.

12 75 Волкова Анастасия ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 4,48 1юн к Стариков А.В.

13 159 Пинчук Татьяна ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,47 1юн л Мариевская З.П.

14 4 Малиновская  Александра 20.11.2002 15-Минск "Юность" 4,47 1юн к Субота А.С.

15 91 Волкова Валерия ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,46 1юн к Шумилова Т.В.

16 137 Бирковская Юлия ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 4,42 1юн л Андропова О.В.

17 53 Полозова Маргарита 25.02.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,35 1юн л Захаренков М.В.

18 198 Антоненко Янина 27.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 4,27 1юн к Гулевич Т.А.

19 72 Николаенко Ирина ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 4,25 1юн к Стариков А.В.

20 95 Варсоба Ирина ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 3,97 2юн л Шумилова Т.В.

20 Сидорченко Елизавета ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного NM #Н/Д к Сехин В.М.

160 Ерчинская Анастасия ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

50 Пашкова Кристина 28.03.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д к Бутова Е.А.

19 Меркушова Снежанна ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DNS #Н/Д к Сехин В.М.

96 Гиль Маргарита 04.09.2002 2-Солигорск Беларуськалий DNS #Н/Д к Грицевич В.К.

8 Глазунова Александра ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д к Стариков А.В.

Чайка Екатерина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS #Н/Д к Кузнецова,Азарова

57 Руденок Оксана 02.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д к Коверзнев М.В.

25 Родовиченко Алина ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Константинов А.А.

301 Будзан Карина 17.08.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,74 1юн в/к Шкуричева Н.В.

Тренер
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Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 159 Пинчук Татьяна ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,21 4,47 4,42

к 158 Чевелева Анна ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 4,86 5,05 4,22 4,84 4,90 4,87

к 554 Шкуратова Александра ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного х 4,87 5,03 4,89 5,15 5,07

л 160 Ерчинская Анастасия ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS

к 72 Николаенко Ирина ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 х х 4,25

к 20 Сидорченко Елизавета ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного х х х

к 50 Пашкова Кристина 28.03.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS

к 19 Меркушова Снежанна ..2002 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного DNS

л 53 Полозова Маргарита 25.02.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,10 4,08 4,35

к 168 Мешкова Ульяна ..2003 35-Гомель Гомсельмаш 4,41 4,50 4,60

к 91 Волкова Валерия ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,46 4,07 4,41

к 158 Чепик Анастасия ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,71 х 4,94 х 4,55 4,30

к 96 Гиль Маргарита 04.09.2002 2-Солигорск Беларуськалий DNS

к 8 Глазунова Александра ..2002 32-Речица ДЮСШ №2 DNS

к 75 Волкова Анастасия ..2003 32-Речица ДЮСШ №2 4,41 4,48 4,17

в/к 301 Будзан Карина 17.08.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,74 х х

к 83 Селицкая Александра ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,78 4,69 4,70 3,37 4,96 х

л 137 Бирковская Юлия ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 4,34 4,38 4,42

к Чайка Екатерина ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS

к 198 Антоненко Янина 27.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 3,87 4,27 х

к 186 Ковалева Александра 02.07.2003 20-Гомель ГОЦОР - 1 х 5,06 х х х 5,18

к 49 Пашковская Вероника 26.04.2002 24-Жлобин ГОЦФВУС 4,40 3,57 4,50

л 534 Праведная Анна ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 4,56 4,46 4,67 х 4,13 4,72

к 57 Руденок Оксана 02.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS

к 22 Бармотина Алина ..2002 37-МГЦОР "Атлет" 4,48 4,47 4,68 4,28 4,48 4,40

к 4 Малиновская  Александра 20.11.2002 15-Минск "Юность" х 4,43 4,47

л 157 Стрельченко Каролина ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 4,46 4,62 4,58

к 168 Бондарева Александра ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 5,36 4,88 х 5,03 4,83  -

к 25 Родовиченко Алина ..2003 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS

л 95 Варсоба Ирина ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 3,97 х х

У
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1 17 Горбачев Андрей ..2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 14,54 2 л Куприянов В.А., Котоликов С.А.

2 151 Новиков Степан 12.01.2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 14,18 3 л Захаренко В.А

3 1 Лозко Николай ..2002 13-Гом.УОР МСиТ 14,03 3 л Зубрей, Брель, Солдатенко

4 52 Жук Дмитрий ..2002 38-Брест ОСДЮШОР 14,00 3 л Крученок Д.Э.

5 254 Хартанович Роман ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 13,89 3 л Шумилова Т.В.

6 2 Лозко Владимир ..2002 13-Гом.УОР МСиТ 12,66 3 л Зубрей, Брель, Солдатенко

7 51 Мисовский Илья ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 12,66 3 л Савчук В.А.

8 48 Шульга Вячеслав 09.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 12,11 1юн л Рябинкин С.А., Пастухова Т.Е.

9 74 Кононов Артем ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 11,42 1юн л Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

10 84 Палеха Максим ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 10,18 2юн л Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

11 156 Есьман Максим ..2002 28-Ельск СДЮШОР 9,71 2юн л Атрошкин В.Г.

12 155 Яхнин Никита ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,73 - л Хайруллина Т.Н., Захаренко

13 154 Грамович Дмитрий ..2003 28-Ельск СДЮШОР 8,36 - л Бондаренко А.В.

14 60 Павлов Вадим ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 8,29 - л Крученок Д.Э.

15 154 Веремеев Дмитрий ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,00 - л Захаренко В.А.,Асауляк А.В

16 171 Клеймюк Никита ..2002 28-Ельск СДЮШОР 7,02 - л Атрошкин В.Г.

17 153 Потапенко Данат ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 6,33 - л Захаренко В.А

39 Сорокин Владислав ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" DNS #Н/Д л Карпова И.Н.

120 Лутков Глеб 30.01.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS #Н/Д л Шпак И.С.

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 2 Лозко Владимир ..2002 13-Гом.УОР МСиТ х 11,61 12,45 12,54 12,66 х

л 39 Сорокин Владислав ..2002 10-СДЮШОР №2 "Динамо" DNS

л 48 Шульга Вячеслав 09.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,90 х 11,38 12,11 х х

л 154 Грамович Дмитрий ..2003 28-Ельск СДЮШОР 8,25 х 8,36

л 17 Горбачев Андрей ..2002 29-Костюковка "Гомельстекло" 14,39 14,44 13,65 х 14,54 14,29

л 171 Клеймюк Никита ..2002 28-Ельск СДЮШОР 7,02 х х

л 74 Кононов Артем ..2002 22-Рогачев ДЮСШ №1 10,41 11,42 10,38

л 60 Павлов Вадим ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 8,29 х 7,55

л 156 Есьман Максим ..2002 28-Ельск СДЮШОР 9,29 9,71 9,06

л 51 Мисовский Илья ..2003 38-Брест ОСДЮШОР х 12,00 12,66 х 12,40 х

л 155 Яхнин Никита ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,50 8,73 8,51

л 151 Новиков Степан 12.01.2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 13,85 14,18 х 13,48 х х

л 84 Палеха Максим ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 10,18 10,00 9,80

л 120 Лутков Глеб 30.01.2003 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS

л 153 Потапенко Данат ..2003 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 6,26 6,33 6,33

л 1 Лозко Николай ..2002 13-Гом.УОР МСиТ 13,00 13,91 х х 14,03 13,84

л 52 Жук Дмитрий ..2002 38-Брест ОСДЮШОР 13,07 11,99 12,08 х 14,00 13,57

л 254 Хартанович Роман ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 х 13,89 13,70 13,83 х 13,73

л 154 Веремеев Дмитрий ..2002 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 6,66 7,50 8,00

17.12.2016
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1 4 Руденкова Дарья ..2002 25-Добруш ДЮСШ 12,63 2 л Попкова Г.Н., Амелина Н.В..

2 110 Дыбчук Наталья ..2002 28-Ельск СДЮШОР 11,44 2 л Бондаренко Степанова

3 49 Кулешова Диана 07.08.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,13 2 л Рябинкин С.А., Пастухова Т.Е.

4 166 Мазак Наталья 11.11.2002 27-Слуцк СДЮШОР 10,93 3 л Караневич А.А.

5 74 Санковская Евгения ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 10,41 3 л Гавриченко В.М., Шаюк Н.А.

6 96 Гиль Маргарита 04.09.2002 2-Солигорск Беларуськалий 9,70 3 л Грицевич В.К.

7 156 Герасименко Виктория ..2002 28-Ельск СДЮШОР 8,80 1юн л Бондаренко В.Н.

8 11 Павлушова Кристина ..2002 25-Добруш ДЮСШ 8,28 1юн л Амелина Н.В.

9 16 Шамалова Валерия ..2003 25-Добруш ДЮСШ 7,72 2юн л Амелина Н.В.

10 151 Овчинникова Вероника ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,57 2юн л Ковалев В.Н., Захаренко

11 14 Стецкевич Елизавета ..2003 25-Добруш ДЮСШ 7,49 3юн л Амелина Н.В.

162 Седнева Оксана ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

Ковалева Александра ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 4 Руденкова Дарья ..2002 25-Добруш ДЮСШ 12,1 12,55 12,11 11,99 12,09 12,63

л 74 Санковская Евгения ..2003 22-Рогачев ДЮСШ №1 10,41 х 10,38 9,66 10,08 х

л 162 Седнева Оксана ..2003 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS

л 166 Мазак Наталья 11.11.2002 27-Слуцк СДЮШОР 9,71 10,33 9,68 10,31 10,79 10,93

л Ковалева Александра ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS

л 11 Павлушова Кристина ..2002 25-Добруш ДЮСШ 8,28 7,41 8,00

л 156 Герасименко Виктория ..2002 28-Ельск СДЮШОР 8,29 8,40 8,80 х х 7,55

л 49 Кулешова Диана 07.08.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 9,91 10,07 10,14 9,84 10,48 11,13

л 16 Шамалова Валерия ..2003 25-Добруш ДЮСШ 7,72 7,50 х

л 151 Овчинникова Вероника ..2003 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,57 7,41 7,40

л 96 Гиль Маргарита 04.09.2002 2-Солигорск Беларуськалий 9,70 9,49 9,26 9,14 х 9,49

л 110 Дыбчук Наталья ..2002 28-Ельск СДЮШОР 10,71 х х 10,12 10,37 11,44

л 14 Стецкевич Елизавета ..2003 25-Добруш ДЮСШ 7,00 7,49 7,42

17.12.2016

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 170 2 8 Беляев А.В.

2 159 Мельник Дмитрий ..2002 28-Ельск СДЮШОР 165 3 7 Бондаренко В.Н.

3 59 Добровицкий Александр ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 160 3 л

4 140 Конопатский Иван ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 160 3 6 Афанасьев А.К.

5 25 Долинин Андрей 10.07.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 160 3 5 Ремери Иосиф Гийомович

6 160 Богач Даниил ..2002 28-Ельск СДЮШОР 155 3 4 Бондаренко А.В.

6 187 Жуковский Кирилл 09.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 155 3 4 Тихонова Г.Ф.Марченков

6 155 Войтик Кирилл ..2002 45-СДЮШОР СОЖ Инваспорт 155 3 4 Кацуро В.Д.

9 5 Старостенко Евгений 11.02.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 155 3 1 Содель Ю.А., Гулевич Т.А.

10 156 Патапенко Вячеслав ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 150 1юн к Мастич, Паршина, Гулевич

10 179 Чернов Юрий ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 150 1юн к Мастич, Паршина, Гулевич

12 156 Зайцев Георгий 25.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 150 1юн к Тихонова Г.Ф.Марченков

13 56 Терещук Никита ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 145 1юн к Савчук, Сокол-Мингазет

14 99 Кирюшкин Александр 02.11.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 140 1юн к Тихонова Г.Ф.Марченков

15 77 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 135 2юн к Ремери Иосиф Гийомович

16 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 135 2юн к Гулевич Т.А.

53 Гопша Арсений ..2003 38-Брест ОСДЮШОР NM #Н/Д л

163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS #Н/Д к Гулевич Т.А.

Начало: 19:00

135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 56 Терещук Никита ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 0 0 хх0 ххх

к 77 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 0 ххх

к 156 Зайцев Георгий 25.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 0 х0 0 хх0 ххх

к 5 Старостенко Евгений 11.02.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 0 х0 х0 хх0 ххх

к 25 Долинин Андрей 10.07.2003 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 0 0 х0 хх0 ххх

к 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 хх0 ххх

к 160 Богач Даниил ..2002 28-Ельск СДЮШОР 0 0 0 х0 ххх

к 99 Кирюшкин Александр 02.11.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 0 0 ххх

к 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 х0 ххх

к 156 Патапенко Вячеслав ..2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 0 х0 ххх

к 159 Мельник Дмитрий ..2002 28-Ельск СДЮШОР 0 х0 0 0 х0 х0 ххх

к 187 Жуковский Кирилл 09.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 0 0 0 х0 ххх

к 179 Чернов Юрий ..2002 20-Гомель ГОЦОР - 1 0 0 х0 ххх

к 140 Конопатский Иван ..2003 9-Светлогорск СДЮШОР №3 0 0 0 0 хх0 ххх

к 155 Войтик Кирилл ..2002 45-СДЮШОР СОЖ Инваспорт 0 0 0 0 х0 ххх

л 53 Гопша Арсений ..2003 38-Брест ОСДЮШОР ххх

л 59 Добровицкий Александр ..2003 38-Брест ОСДЮШОР 0 0 0 0 0 ххх

к 163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 21-Гомель ГОЦОР - 2 DNS

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 185 Маркина Ксения 20.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 155 2 л Дмитренок Ю.Н.

2 83 Селицкая Александра ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 155 2 8 Шумилова Т.В.

3 57 Руденок Оксана 02.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 150 2 л Коверзнев М.В.

4 221 Михеева Юлия 21.11.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 145 3 л Серегина В.В.

4 264 Твердовская Александра 18.06.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 145 3 л Серегина, Болотова

6 154 Галицкая Елизавета ..2002 28-Ельск СДЮШОР 140 3 7 Бондаренко В.Н.

7 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 140 3 6 Бовтрель В.Л.

8 159 Пинчук Татьяна ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 135 1юн л Мариевская З.П.

8 240 Полозова Маргарита 25.02.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 135 1юн л Захаренков М.В.

10 149 Кравченко Маргарита 01.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 135 1юн л Захаренков М.В.

11 78 Мандик Татьяна 25.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 130 1юн 5 Тихонова Г.Ф.Марченков

11 156 Герасименко Виктория ..2002 28-Ельск СДЮШОР 130 1юн 5 Бондаренко В.Н.

11 146 Андросенко Валерия 11.04.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 130 1юн л Захаренков М.В.

158 Фоменкова Ольга ..2003 28-Ельск СДЮШОР NM к Атрошкин В.Г.

Начало: 18:10

130 135 140 145 150 155 160 155 (перепрыжка)

л 159 Пинчук Татьяна ..2002 40-СДЮШОР СОЖ Речица 0 0 ххх

л 221 Михеева Юлия 21.11.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 0 0  -  - ххх

к 78 Мандик Татьяна 25.06.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" х0 ххх

к 156 Герасименко Виктория ..2002 28-Ельск СДЮШОР х0 ххх

л 146 Андросенко Валерия 11.04.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова х0 ххх

л 185 Маркина Ксения 20.04.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 0 0 0 0 ххх 0

к 158 Фоменкова Ольга ..2003 28-Ельск СДЮШОР хr

л 240 Полозова Маргарита 25.02.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 ххх

к 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 24-Жлобин ГОЦФВУС 0 0 х0 ххr

л 149 Кравченко Маргарита 01.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 х0 ххх

к 83 Селицкая Александра ..2002 14-Могилев СДЮШОР  №2 0 0 0 0 ххх х

л 264 Твердовская Александра 18.06.2002 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 0  -  - ххх

к 154 Галицкая Елизавета ..2002 28-Ельск СДЮШОР 0 0 ххх

л 57 Руденок Оксана 02.01.2003 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 97 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 360 2 л Федик , Корчак, Содель

2 171 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 340 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 Гомель ГОЦОР 300 3 л Федик , Корчак, Содель

4 Пупа Максим ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 300 3 л Климов А.В.

5 99 Скакун Матвей ..2003 Гомель ГОЦОР 260 2юн л Федик И И

6 185 Кирюшкин Александр 02.11.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 240 2юн л Тихонова, Марченков

7 165 Зайцев Георгий 25.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 240 2юн л Тихонова, Марченков

152 Михайлов Владислав ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 #Н/Д л Федик Шахленкова

Начало: 11:30

220 240 260 280 300 320 340 360 380

л 152 Михайлов Владислав ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7

л 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

л 185 Кирюшкин Александр 02.11.2003 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 0 ххх

л 99 Скакун Матвей ..2003 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л Пупа Максим ..2003 14-Могилев СДЮШОР  №2 0 х0 хх0 ххх

л 165 Зайцев Георгий 25.09.2002 19-Гомель ДЮСШ "Клен" х0 ххх

л 97 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомель ГОЦОР 0 х0 х0 ххх

л 171 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 160 Мудрагель Кристина ..2003 Гомель ГОЦОР 280 2 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 157 Никитина Полина ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 260 3 л Федик Шахленкова

3 183 Гарбузова Карина ..2003 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

4 93 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Федик И.И.

155 Тозик Анна ..2003 16-Гомель СДЮШОР №7 NM #Н/Д л Федик Шахленкова

Начало: 9:30

200 220 240 260 280 300

л 183 Гарбузова Карина ..2003 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 155 Тозик Анна ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7 ххх

л 160 Мудрагель Кристина ..2003 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 93 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

л 157 Никитина Полина ..2003 16-Гомель  СДЮШОР №7 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Международные соревнования по легкой атлетике в рамках спортивного фестиваля "Снежная рысь-2016" 

среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а
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о
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М
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ст
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8 8 8 8 3 8 7 5 8

6 2 3 7 5

5

7 6 7 6 8 3 6 8 4

0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 2 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 2 5 6 6

1

2 6 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 0 6 0 5 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7 0 0 0 8 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Город/Школа

20-Гомель 91 15 1

40-СДЮШОР СОЖ 55 9 2

24-Жлобин 22 5 9

6 4

28-Ельск 24 5 7

4-Мозырь 22 4 8

14-Могилев 29 6 3

9-Светлогорск 28

38-Брест 26 7 6

5-Брянская 26 5 5

27-Слуцк 16 3 12

31-Клинцы 14 2 13

37-МГЦОР 18 5 10

8-Брянская 18 4 11



16-17.12.2016 г.

Международные соревнования по легкой атлетике в рамках спортивного фестиваля "Снежная рысь-2016" 

среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

0 0 0 4 4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 3 0 0 2 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23-Гомель 11 3 17

44-Брагин 11 2 16

34-Шуя 14 3 14

10-СДЮШОР №2 13 3 15

22-Рогачев 9 2 19

16-Гомель 8 2 24

15-Минск 10 2 18

19-Гомель 9 2 20

32-Речица 8 2 22

6-Гомель 8 2 24

25-Добруш 8 2 21

29-Костюковка 8 2 22

33-Хойники 5 1 26

21-Гомель 5 2 27



16-17.12.2016 г.

Международные соревнования по легкой атлетике в рамках спортивного фестиваля "Снежная рысь-2016" 

среди юношей и девушек 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36-Корма 0 0

41-Житковичи 0 0

26-Новозыбков 0 0

2-Солигорск 0 0

12-Калинковичи 0 0

13-Гом.УОР 0 0

1 32

11-Буда-Кошелево 0 0

35-Гомель 5 2 27

30-Ветка 5 2 29

45-СДЮШОР СОЖ 4 1 30

7-Лоев 3 1 31

43-Октябрьский 0 0

42-Житковичи 1 1 32

3-Брянская 1


